Dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1872 r.Wtorek.

kop. —Razem rs. 2

18. 2

Razem rs. 4 kop. —

rs. 1 kop 20
- . 24
— » 56

Z* 12 miesięcy:

U ~ Ceny materjałów opałowych powszechnie
i wę--] ogrzewsnia mieszkań używanych, jako drzewo

. gul ciągid się podnoszą.
^.u naszym, gdzie przez pól roku ogrzewzć